cedere digneris : quatenus et aniime tuas, et aniina-

bus antecessorum et successorum tuorum , apud

Deum hoc tuum proficiat beneficium.

EPISTOLA CDX (1067).

lalium.Neque enim ipsum tam propter ue, quam prop-

ter vos, quem diligimus sicul nos, ad vos ire volu-

mus:quem proplerviuesuaemeritunilibeiiterretinere-

(lOOOil)e restituendo deposito e\stat in Biblio-

ihecai Cislerciensis tomo I. pag 241
T
egregia epi-

stola Phillppi abbatis ab Eleemosyna, ordine terlia;

ad ilenripum comitem palatinum.

(1061/Deplangere, niultum plangere; deplanctus,
querela? mulue.

(1062) Autea epistola 349.

(1063) Guillelmum abbatem Sancti Marlini Tre-
censis Ordinis Sancti Augustini.

(1064) Hic adjective * canonici » appeilaniur cie-"

rici,eodem sensu quo in superion epistola Praemon-
stratenses dicunlur regulares clenci. r

{i06?>) Antea epistola 350.

(1066,1 Rorgo de Abbatls-Villa, quae urbs est ad
Somenam fluvium, in veteri Breviario Corbeiensis
Bibliotheca-, ante annos quingentos scripto, lauda-
lur cum uxoresua Elizabeth pridie Idus Augusti, ut

fundator loci ad quem primo pertinuit breviarium,

neinpe Priora«us Sancti-Petri apud Abbatis-Villam.

(1066*) Aiciacum, monasterium Ordinis sancti

Benedicti, dicecesis tunc Tervanensis, jiunc Audo-
mareusisjuudatum in Morinis adquantiamfiuvium sub
iinnum 700, primo pro sanctirnonialibus, qnibus suc-

cesserunt moiiachi ab instauratione poslNortmar.uos
(1067) Antea epistola 306.

(1068) Is a Ludovico Grosso abbatiae Saneli-Vic-

toris fundatorp abbas constituUis est anuo 1113.

Guillelmo Campellensi, qui locum ordinare cceperat.

ad sedem Calaulensem evecto, ui dietuni esl ad

epislolam 3. De sancto-Victore, praeter ea qute

Patbol. CLXXXH

AD GILDCINLM ABBATEM SANCTI-VICTORIS (1068),

P. Lombardum commendat.

Reverendts patribus ct dominis, et amicis charis-

Chesnius refert in notis ad Abtelardum, sic loquilur

Albericus in Chronico ad annum 1129 . « Domus
Sancli-Victoris Parisiensis , quae erat Prioria nigro-

rum monachorum de Massilia , ejectis priediclis

mouachis, adductus est conventus Regularium de
Sancto Rulo de Valenlia per magUtrum llugonem,

qui dictusestSaiicto-Vieiort', et de regisauctoritate ;

et ita niultiplicata religione habet Ordo iste bene
triginta abbatias, et plus quani ocloginla priorias. »

Eximia sunt quaa de isto Sancli-Vicloris Ordine
narrat Jacobus a Vitriaco, Hisioriae Occidenialis

I

capite 24, de quo inter alia : « Ha?e siquidem, »

inquit, « sancta et omni acceptione digna mililan-

tium iii castris Domini congregatio, refugium esl